СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

Информация о рассмотрении обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения Раевский сельсовет в  2021 году

Заслушав и обсудив информацию управляющего делами администрации сельского поселения Раевский сельсовет  Нагимовой А.Р. о рассмотрении обращений граждан, поступивших в администрацию  сельского поселения Раевский сельсовет в  2021 году,  Совет  отмечает,  что в  2021 году поступило  567 письменных обращений граждан,  что на 181  обращение меньше, чем  в 2021 году, количество устных обращений граждан уменьшилось  на 1 и составило 11. Работа с обращениями граждан в администрации сельского поселения Раевский сельсовет ведется  в соответствии с Федеральным законодательством  «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», закона РБ «Об обращениях граждан в РБ».
На основании вышеизложенного,  Совет сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
	1. Информацию управляющего делами Нагимовой А.Р.  принять к сведению.
2. Настоящее решение и информацию о рассмотрении обращений граждан, поступивших в администрацию  сельского поселения Раевский сельсовет  в 2021 году  разместить на сайте администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам (председатель Стретинский И.А.)

           Глава сельского поселения                                          М.А.Тимасов

с.Раевский
03  марта 2022года
№  181